
Prístavba kuželny Dacice

DODATEK C.1
K E S M L O U V E O D L L O

Z E D N E 2 6 . 8 . 2 O 2 2

uzavrené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník, ve znení pozdejších
predpisu, níže uvedeného dne, mesíce a roku mezi temito smluvními stranami:

I. SMLUVNÍ STRANY

TJ Centropen Dacice, z.s.

Sídlo: Sokolská 565, 380 01 Dacice

Zastou pený: Václavem Šulerem predsedou

ICO: 42408385

DIC: CZ42408385 (není plátce DPH)

Penežní ústav: Banka CREDITAS, a.s,

Císlo úctu:

Datová schránka: 22xdqqu

jako objednatel na strane jedné (dále také »objednate/")

a

Jemnická Stavba, a.s.
jednající: jaroslav Tríletý

sídlo: U Cerného mostu 773, 675 31jemnice

ICO: 25569554

DIC: CZ25569554

Penežní ústav' KB Trebíc

Císlo úctu:

Datová schránka: xk4enf9

jako zhotovitel na strane druhé (dále také ,,zhotovitel")

spolecne také dále jako ,,sm/uvn/strany"

II. PREDMET DODATKU

1. Smluvní strany se tímto dodatkem c. 1 (dále jen ,,dodatek") rozhodly zmenit Smlouvu o dílo ze dne

26.8.2022, o provedení kompletnIho a proveditelného díla spocÍvajícÍho v provedení úplného,
funkcního a bezvadného provedení veškerých prací, dodávek, služeb a výkonu nezbytných pro rádné
dokoncení díla - stavby: ,,Prístavba kuželny Dacice", (dále jen ,,stavba"), která byla uzavrena mezi
objednatelem, TJ Centropen, z.s. a zhotovitelem, spolecnostijemnická Stavba, a.s.

1



Prístavba kuželny Dacice

2. Predmetem tohoto dodatku c. 1 je zmena rozsahu díla o položky, které bylo nutné realizovat na základe
zjištených oko|ností pri provádeni stavby, nebo jejich provedeni požadoval objednatel nad rámec
puvodne smluveného p|není anebo které byly realizovány cástecne nebo vubec a s tím souvLsejÍcÍ
zmena ceny díla.

3. Clánek 2 smlouvy - PREDMET SMLOUVY, bod 2.1se menítak, že nove zní:

2.1. ,,Zhotovite/se zavazuje provést na svuj náklad a nebezpecí pro objednatele dílo - stavbu:

,,Prístavba kuželny Dacice"
v rozsahu daném zadávacími podmínkami a požadavky uvedenými ve výzve k podání nabídek, projektovou
dokumentaci vyhotovenou Ing. arch. Pavlem Kucerou, vydaným stavebním povolením cj.
DAC//16399/2O/OSÚ a priloženým soupisem stavebních prací, dodávek a služeb, který tvorí prílohu c. 1 a
ned//nou soucást této smlouvy, a zmenovým listem C.1, který je nedílnou soucást/a prílohou dodatku c. 1
a níže uvedených požadavku (dále také ,,stavba" nebo ,,dl/o").

Provedením díla se dle této smlouvy rozumí úplné, funkcní a bezvadné provedeni všech stavebních,
montážních prací a konstrukcí nutných pro realizaci díla ,,Prístavba kuželny Dacicef a to dle priložené
spec[fikace rozsahu díla, dle zpracované projektové dokumentace, dle vydaného stavebního povolení, a to
vcetne vypracováni dokumentace skutecného provedení a vcetne dodávek potrebných materiálu a zarlzenl
nezbytných pro rádné dokoncení díla, provedení všech Cinností souvisej/'clch s dodávkou stavebních prací a
konstrukcí stavby, jejichž provedeni je pro rádné dokoncení díla nezbytné (napr. zar/zen/ stavenište,
bezpecnostní opatrení, zabezpecen/prlstupu, sk/ádkovné apod.), vcetne koordinacní a kompletacní cinnosti
celé stavby.

Popis stavby:
Technickým predmetem zckCzky je pr/stavbG stávaj/clho objektu kuželny v Dacicích. V rámci realizace dojde
k zvetšení plochy bufetu a bude prerešena dispozice sociá/n/ho zázemí tak, aby byly oddeleny prostory pro
diváky od prostoru pro hráce. Nad plochou prilehlé terasy je pak navržen lehký prístrešek. Prístavbou dále
dojde ke zvetšení plochy skladu bufetu a bude doplneno sociální zázemí V patre nové príStavby vznikne
dostatecne velká jednací místnost. Prístavba je navrženajako dvoupod/ažnlse sedlovou strechou, navazuj/cl
na stávaj/cl objekt. Realizací projektu nebude menen úcel už/vánl stavby. Prístavbou se rozš/r/ zázemí pro
hráce a diváky.

Predmet plnení je detailne popsán a specjfikován projektovou dokumentací pro stavební povo/en/

zpracovanou Ing. arch. Pavlem Kucerou, která tvorí prílohu c. 5 výzvy pro podání nabídek verejné zakázky.
Soucásti zadávací dokumentace verejné zakázky je dále stavební povo/en/: které je rovnež soucástí prílohy
c. 5 výzvy pro podáni nabídek. Zhotovitel je povinen se pri realizaci díla rídit projektovou dokumentací a
vydaným stavebním povolením a zmenovým listem c. 1, kterýje nedílnou prílohou dodatku c. l!
Objednatel upozornuje, že nekteré d/lc/ cásti díla jsou již provedeny. Aktuá/n/soupis požadovaných prací
obsahuje príloha c. 1 této Smlouvy nSOuPiS stavebních prací, dodávek a služeb".

Soucástí díla jsou dále zejména tYto cinnosti, které provede zhotovitel:

· prokazatelné vytýcení inženýrských sÍti' a prokazatelné zajištení prevzetí jejich správci
pri zemních pracích,

" fotografické a video zdokumentování stavu všech sousedních nemovitých veci predzahájen/m
stavebních prací a po skonceni techto prac/:

· do/ožen/jakosti a certjfikace použitých materiálu predjejich použitím objednateli,
· odvoz a zajištenlsk/ádky suti a vybouraných hmot vcetne poplatku za uložení a vcetne predání dokladu

o ekologické likvidaci príp. o uloženina sk/ádku ob/ednate/i,

· zajištení a sp/nen/podm/nek a požadavku správcu inženýrských sNia dotcených orgánu státn/správy,
· predání objednateli veškerých dokladu, protokolu zkoušek, atestu a revizí dle platných csn, en

potrebných pro rádné už/vánl'd/7a,

· prubežný denní úklid dotcených prostor (podle stavu znecišteni),
· zajišten/zv/áštnlho užlvánl komunikace (cástecné uzavírky ap.) a docasného dopravního znacení,

2



Prístavba kuželny Dacice

· vycištenldotcených prostor pred predáním stavby a uveden/oko/n/ch ploch do puvodního stavu,
· zrízení, udržováni a likvidace zar/zen/ stavenište,
· zajištenl'dodržován/predpisu v oblasti BOZP pri práci na staveništi,
· geodetické zamerení skutecného provedení stavby,
" zajištenipríštupu k nemovitostem. "

4. Clánek 4. smlouvy - CENA DÍLA, bod 4.1 se menítak, že nove zni:

4.1. ,,Cena díla je sjednána pro rozsah danýzadávac/dokumentac/verejné zakázky a bodem 2 této smlouvyjako

cena nejvýše prípustná, platná po celou dobu prováden/d//a s výjimkou prípadu ujednaných v této smlouve.

Jsou v n/zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezeni díla

ve smyslu této smlouvy a zadávac/dokumentace.

Celková cena díla bez DPH ciní

Procentn/sazba DPH ciní

2 763 941,00 KC

21 %

výše dph ciní 580 427,61 KC

Celková cena díla vcetne DPH ciní 3 344 368,61 KC

III. ZÁVERECNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotcená tímto dodatkem, se nemení.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve trech vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží dve a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Tento dodatek se stává nedIInou soucásti smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu obema
smluvními stra na mi.

4. Pro prípad, že tento dodatek není uzavírán za prítomnosti obou smluvních stran, platí, že nebude
uzavren, pokud jej objednatel ci zhotovitel podepIšI s dodatkem ci odchylkou, byt nepodstatnou.

5. Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek pred jeho podpisem precetly, že byl uzavren po

vzájemném projednání, podle jejich skutecné a svobodné vule, urcite, vážne a srozum itelne, s jeho
obsahem souhlasía na dukaz toho dodatek podepisují.

6. TJ Centropen Dacice, z.s. potvrzuje, že uzavreni této smlouvy bylo schváleno výkonným výborem
spolku na jeho mimorádném zasedání konaném dne 15. 5. 2023 nadpolovicní vetšinou hlasu všech
clenu výboru, a že tím byly ze strany TJ Centropen Dacice, z.s. splneny veškeré podmínky pro platnost

této smlouvy.

NedIlnou soucástítéto smlouvy jsou tyto prílohy:
1. Príloha c. 1- zmenový list c. 1.

V Dacicích dne 30. 5. 2023.

í'"::'°°i?

za TJ Centropen Dacice, z.s =e::,:,ja

Václav Šuler

predseda

Vjemnici dne 30. 5. 2023.

3

za Jemnickou Stavbu, a.s.
Jaroslav Tríletý



ZMENOVÝ LIST C. 1
na akci

Prístavba kuželny Dacice

Objednatel: TJ Centropen Dacice, z.s. sod ze dne 26.8.2022

Zhotovitel: Jemnická Stavba, a.s.

Popis zmen:

1.Ménepráce
2.VIcepráce

Oduvodneni zmen:

Ad. 1. Jedná se o položky, které byly provedeny cástecne, nebo nebyly provedeny vubec. Položky viz
priložený položkový rozpocet.

Ad. 2. Jedná se o položky, které bylo nutné realizovat na základe zjištených okolností pri provádeni stavby,
nebo jejich provedení požadoval objednatel nad rámec puvodne smluveného plnení.
Položky viz priložený položkový rozpocet.

Souhrn nákladu:
Zhotovitel provedl ocenení jednotlivých položek soupisu stavebních prací a dodávek s použitím stejných jednotkových
cen jako v rozpoctu pro dílo. Pro práce a dodávky tVOrÍCÍ vícepráce, které nebyly obsaženy v rozpoctu pro dílo, byly
použity jednotkové ceny podle Katalogu popisu a smerných cen stavebních a montážních prací vydaných Urs Praha,
platných v dobe provádeni viceprací (ceny jsou uvedeny bez DPH).

vícepráce ménepráce rozdíl
Príloha c. 1 61 295,66 -67 599,58 -6 304

celkem vícepráce 61 295,66 celkem ménepráce -67 599,58 -6 304

Puvodní cena dle SOD 2 770 245 KC bez DPH
Cena díla dle ZL 1 2 763 941 Kc bez DPH

Dopad zmeny na termín dokoncení díla: NE

Za zhotovitele: l Za objednatele

S,65:',::Š:,,3

Jemnická Stavba, a.s. TJ Centropen Dacic 2 '

,S
, '"'"""""

Prílohy: dÍ|cÍ soupis prací - Príloha 1



položkový rozpocet stavby

Stavba: 022.N Prístavba a stav. úpravy kuželny

objekt: so 10 Zmeny

Rozpocet: 1 vÍce a méne práce

Objednatel: ICO:

DIC:

Zhotovitel: Jemnická Stavba, a.s. ICO: 25569554

U Cerného mostu 773 DIC: CZ25569554

67531 Jemnice
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -67 599,58

PSV 17 211,56

MON 44 084,10

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -6 303,92

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -6 303,92 CZK

ZaokrouhlenI -0,08 CZK

Cena celkem bez DPH -6 304,00 czk

V r)ct 71( j"t~_ dne ""T> " " ' " " '. - "/ÝN
i

is :

ml/41 ""' ,, ',':Jp,ní

'"
,-3" Za jy4otoviteie ·.:Z·: ZLa' bjednatele

·~r

Popis stavby: 022.N - Prístavba a stav. úpravy kuželny
Popis stavby: 022 - Prístavba a stav. úpravy kuželny
Popis objektu: SO 10 - Zmeny
Popis rozpoctu: 1 - vÍce a méne práce

Rekapitulace dílu

Zpracováno procjramem BUILDDower S. © RTS. a.s. Stránka 1 z 2



Císlo Název Typ dílu Celkem %

827 Dešt'ová kanalizace HSV -24 456,12 388,0

96a Stavební a bourací práce-rekonstrukce HSV -43 143,46 684,4

713 Izolace tepelné PSV 14 533,20 -230,5

784 Malby PSV 2 678,36 -42,5

M24 Montáže vzduchotechnických zarIzenI MON 44 084,10 -699,3

Cena celkem -6 303,92 100,0

ZDracováno oroaramem BUILDnower S- (É) RTG. a r .Qtr:ánkm C) -7 !7



S: 022.N Prístavba a stav. úpravy kuželny

O: SO 10 Zmeny

R: 1 vÍce a méne práce

položkový rozpocet

P.C. Císlo položky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem

Díl: 827 Dešt'ová kanalizace -24 456,12
1 894411111RT2 'ZrízenI šachet z dí|cu,dno C 25/30, potrubí DN 200 vcetne kus -2,00000 12 228,06 -24 456,12

dilcu TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS

Díl: 96a Stavební a bourací práce-rekonstrukce -43 143,46
2 i642942111R00 |Osazení zárubní dverních ocelových bez dverních krídel, kus ' -2,00000 456,69 -913,38

ido zdiva vcetne kotveni, na jakoukoliv, cerne
F781415016r00 1Montáž obkladu vnitrních z obkládacek pórovinových , m2 -35,40000 554,63 -19 633,90

,nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilniho tmele
4|26 'Vnitrní dvere plné vc.kování ks -2,00000' 3 796,40 -7 592,80
5'28 'Obklady vnitrní dle výberu v cenové relaci 350 Kc/m2 m2 -35,40000' 303,13 -10 730,80

6 55330476R 'záruben kovová pro sádrokarton; š profilu 150 mm; š kus -2,00000 2 136,29| -4 272,58
pruchodu 800 mm; h pruchodu 1 970 mm; p; závesy, Z

Díl: 713 'Izolace tepelné ' ' ' 14 533,20
7 713141151R00 Montáž tepelné izolace plochých strech kladená na sucho, m2 45,00000 69,19| 3 113,55

jednovrstvá
8 63151377.AR deska izolacní minerální vlákno; ti. 160,0 mm; soucinitel m2 45,00000 253,77| 11 419,65

tepelné vodivosti 0,038 W/mK: R = 4,150, m

Díl: 784 Malby 2 678,36
9 784191101R00 Príprava povrchu Penetrace (napouštení) podkladu m2 l 35,40000 21,131 748,00

disperzní, jednonásobná
10 784195112R00 Malby z malírských smesí hlinkových, , belost 77 %, m2 ) 35,40000 54,53 1 930,36

dvojnásobné

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zarIzení 44 084,10
11 ;24R001 Potrubní ventilátor TD 4000/355 lP54 ks 1,00000 31 587,50| 31 587,50

12|24R002 Spiro potrubí 315 m ' 3,00000| 544,35) 1 633,05

13|24R003 Spiro potrubí 355 m 3,00000| 674,50 2 023,50
14L24R004 Zpetná klapka RSK 355 ED ks l 1,00OOO| 1 130,50 1 130,50

15 24R005 Protideštová žaluzie PRG 355 ks 1,00000j 3 029,55 3 029,55

16 900 RT3 HZS Montáž VZT h 8,00000 585,00 4 680,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


